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Annotatsiya: Respublikamizni innovatsion rivojlanishning «Harakatlar 

strategiyasidan taraqqiyot strategiyasi sari»tamoyili asosida «Yangi O‘zbekiston 

strategiyasi» mohiyati, yangi O‘zbekiston tushunchasi, taraqqiyot strategiyasining ustuvor 

yo‘nalishlari hamda ularni amalga oshirishdagi istiqbolli rejalar tahlili asosida yoritib 

beriladi. 

Annotatsiya: The "actions" of innovative development of our republic new 

Uzbekistan on the principle of"Towards strategy of development "from strategy the essence 

of the "strategy", the concept of a new Uzbekistan, the development strategy based on the 

analysis of priorities and promising plans for their implementation lit. 

 

Annotatsiya: Действия по инновационному развитию нашей республики" от 

стратегии развития к стратегии развития "на основе принципа" новый 

Узбекистан сущность, понятие нового Узбекистана, стратегия развития на основе 

анализа приоритетных направлений и перспективных планов их реализации будет 

освещено. 

Kalit so‘zlar: yangi O‘zbekiston, davlat va jamiyat, inson manfaati, uning qadr 

qimmati, yaratish, 5 ta ustuvor yoʻnalish 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentyabrdagi PF-158-son 

farmoniga muvofiq ―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasi tasdiqlandi. Mazkur hujjat 

kelgusi 7-yilda Oʻzbekistonning asosiy rivojlanish yoʻnalishlarini belgilab beruvchi 

muhim hujjat hisoblanib, 5 ta ustuvor yoʻnalish doirasida 100 ta maqsadga 

erishishga qaratilgan. Uning maqsadlari va samaradorlik koʻrsatkichlari aholi 

tomonidan oson qabul qilinib, tushunish uchun qulay shaklda bayon etilgan. 

―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasi mamlakatning barqaror va inklyuziv 

rivojlanishini taʼminlash maqsadida ishlab chiqilgan va Oʻzbekistonning uzoq 

muddatli rivojlanish yoʻnalishlarini belgilaydi. Unda turli sohalardagi islohotlar, 

iqtisodiy oʻsish, taʼlim, tibbiyot va ijtimoiy himoya tizimlarining 

takomillashtirilishi, ekologik barqarorlikni taʼminlash va davlat boshqaruvini 

zamonaviylashtirish kabi maqsadlar koʻzda tutilgan. 
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Shuningdek, Strategiya xalqimizning erkin va farovon, qudratli Yangi 

Oʻzbekistonni barpo etish boʻyicha xohish-irodasini roʻyobga chiqarish, har bir 

fuqaroga oʻz salohiyatini rivojlantirish uchun barcha imkoniyatlarni yaratish, 

sogʻlom, bilimli va maʼnaviy barkamol avlodni tarbiyalash, global ishlab 

chiqarishning muhim boʻgʻiniga aylangan kuchli iqtisodiyotni shakllantirish, 

adolat, qonun ustuvorligi, xavfsizlik va barqarorlikni kafolatli taʼminlash 

maqsadlariga xizmat qiladi. 

Yangi Oʻzbekiston taraqqiyot strategiyasini amalga oshirish jarayonida 

orttirilgan tajriba va jamoatchilik muhokamasi natijalari asosida ishlab chiqilgan 

―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasi oʻzida quyidagi asosiy gʻoyalarni aks ettirgan: 

• barqaror iqtisodiy oʻsish orqali daromadi oʻrtachadan yuqori boʻlgan 

davlatlar qatoridan oʻrin olish; 

• aholi talablariga va xalqaro standartlarga toʻliq javob beradigan taʼlim, 

tibbiyot va ijtimoiy himoya tizimini tashkil qilish; 

• aholi uchun qulay ekologik sharoitlarni yaratish; 

• xalq xizmatidagi adolatli va zamonaviy davlatni barpo etish; 

• mamlakatning suvereniteti va xavfsizligini kafolatli taʼminlash. 

―Oʻzbekiston – 2030‖ strategiyasi quyidagi 5 ta ustuvor yoʻnalishdan iborat: 

• har bir insonga oʻz salohiyatini roʻyobga chiqarish uchun munosib 

sharoitlar yaratish; 

• barqaror iqtisodiy oʻsish orqali aholi farovonligini taʼminlash; 

• suv resurslarini tejash va atrof-muhitni muhofaza qilish; 

• qonun ustuvorligini taʼminlash, xalq xizmatidagi davlat boshqaruvini 

tashkil etish; 

• ―xavfsiz va tinchliksevar davlat‖ tamoyiliga asoslangan siyosatni izchil 

davom ettirish. 

Prezident farmoni bilan ―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasini amalga oshirish 

va uning maqsadli koʻrsatkichlariga erishish barcha davlat organlari va 

tashkilotlari faoliyatida eng ustuvor vazifa etib belgilangan. 

Unga koʻra, ―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasi doirasida Yangi Oʻzbekiston 

taraqqiyot strategiyasida belgilangan va amalga oshirilishi davom etayotgan, oʻz 

ahamiyatini yoʻqotmagan barcha maqsadlarga erishish va dolzarb vazifalar 

bajarilishi taʼminlanadi. 

―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasi Oʻzbekistonda har bir yilga beriladigan 

nomlardan kelib chiqib qabul qilinadigan Davlat dasturlari asosida amalga oshirib 

boriladi. Strategiyani toʻliq, oʻz vaqtida va sifatli bajarilishini tashkil etish, 

shuningdek, uni amalga oshirish boʻyicha tegishli yillik dasturlarni tayyorlash va 

ijrosini muvofiqlashtirish ―Oʻzbekiston — 2030‖ strategiyasini amalga oshirish 

boʻyicha Respublika komissiyasi zimmasiga yuklangan. 
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